
 
GÜZ YARIYILI DERSLER 
İsmet KARAKOÇ 

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 1.Ek Sınav Tarihi 
(21-25 Mart 2022) 

Sınav Saati 2.Ek Sınav Tarihi 
(18-22 Nisan 2022) 

Sınav Saati 

MAT1003 Analitik Geometri I Prof. Dr. Atakan Tuğkan YAKUT 21.03.2022 13.00-14.30 18.04.2022 15.00-16.30 
MAT3003 Diferansiyel Geometri I Prof. Dr. Atakan Tuğkan YAKUT 21.03.2022 15.00-16.30 18.04.2022 13.00-14.30 
MAT4007 Geometri I Prof. Dr. Atakan Tuğkan YAKUT 21.03.2022 17.00-18.00 18.04.2022 17.00-18.00  
YDL1013 Yabancı Dil I  22.03.2022 10.00 19.04.2022 10.00 
MAT3009 Nümerik Analiz I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 13.00-15.00 19.04.2022 13.00-15.00 
MAT2005 Diferansiyel Denklemler I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 15.00-16.30 19.04.2022 15.00-16.30 
MAT3007 Bilgisayar Programlama I Prof. Dr. Adnan TUNA 22.03.2022 17.00-18.30 22.04.2022 14.45-16.00 
MAT1001 Analiz I Prof. Dr. Serkan KADER 23.03.2022 08.30-10.00 22.04.2022 09.00-10.30 
MAT4005 Kısmi Türevli Diferansiyel I Dr. Öğr. Üyesi. Güldem YILDIZ  23.03.2022 10.30-12.00 19.04.2022 17.00-18.30 
MAT2001 Analiz III Prof. Dr. Ahmet EROĞLU 23.03.2022 13.00-14.30 21.04.2022 13.00-14.30 
MAT4011 Bağlantılı Uzaylar Dr. Öğr. Üyesi. Ali Haydar KOCAMAN  23.03.2022 15.00-16.30 20.04.2022 15.00-16.30 
MAT3011 Genel Topoloji I Dr. Öğr. Üyesi. Ali Haydar KOCAMAN 23.03.2022 16.30-18.00 21.04.2022 15.00-16.30 
MAT1005 Soyut Matematik I Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 08.30-09.30 21.04.2022 09.00-10.00 
MAT2011 Matematiksel Yazılımlar I  Doç. Dr. Osman KELEKCİ 24.03.2022 09.45-10.30 21.04.2022 10.15-11.00 
MAT4009 Cebir III Doç. Dr. Osman KELEKCİ 24.03.2022 10.45-12.00 18.04.2022 10.00-11.30 
MAT1003 Lineer Cebir I Dr. Öğr. Üyesi Meral YAŞAR KARTAL  24.03.2022 13.30-15.00 20.04.2022 09.00-10.30 
MAT3005 Cebir ve Sayılar Teorisi I Dr. Öğr. Üyesi Meral YAŞAR KARTAL  24.03.2022 15.00-16.00 20.04.2022 10.30-12.00 
MAT1007 Genel Fizik I Dr. Öğr. Üyesi. Selva BÜYÜKAKKAŞ 25.03.2022 08.30-10.00 22.04.2022 16.00-17.30 
MAT2017 İktisadi Matematik I  Öğr. Gör. Fevzi ÖZER  25.03.2022 10.30-11.30 22.04.2022 11.00-12.00 
MAT3001 Kompleks Fonks. Teorisi I Doç. Dr. Hüseyin KAPLAN  25.03.2022 13.30-15.00 21.04.2022 11.15-12.45 
MAT4003 Fonksiyonel Analiz I Dr. Öğr. Üyesi. Nurhan KAPLAN 25.03.2022 15.30-17.00 19.04.2022 18.00-19.30 
MAT4000 Bitirme Tezi ***      
***Kaldığı Derslerin sayısı beş (5) ten az olursa dönem içerisinde alınacaktır. 
  



GÜZ YARIYILI DERSLER 
Gülnaz NAZLI 
Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 1.Ek Sınav Tarihi 

(21-25 Mart 2022) 
Sınav Saati 2.Ek Sınav Tarihi 

(18-22 Nisan 2022) 
Sınav Saati 

MAT3009 Nümerik Analiz I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 13.00-15.00 19.04.2022 13.00-15.00 
MAT4005 Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler I Dr. Öğr. Üyesi Güldem YILDIZ  23.03.2022 10.30-12.00 19.04.2022 17.00-18.30 
MAT4011 Bağlantılı Uzaylar Dr. Öğr. Üyesi Ali Haydar KOCAMAN 23.03.2022 15.00-16.30 20.04.2022 15.00-16.30 
MAT4009 Cebir III Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 10.45-12.00 18.04.2022 10.00-11.30 
MAT4019 Dönüşümler ve Geometriler I Öğr. Gör. Fevzi ÖZER  25.03.2022 11.30-12.30 22.04.2022 13.30-14.30 
MAT3001 Kompleks Fonks. Teorisi I Doç. Dr. Hüseyin KAPLAN  25.03.2022 13.30-15.00 21.04.2022 11.15-12.45 
MAT4003 Fonksiyonel Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KAPLAN 25.03.2022 15.30-17.00 19.04.2022 18.00-19.30 
MAT4000 Bitirme Tezi ***      
***Kaldığı Derslerin sayısı beş (5) ten az olursa dönem içerisinde alınacaktır. 
  



GÜZ YARIYILI DERSLER 
Seyithan Mustafa TEKSİN 

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 1.Ek Sınav Tarihi 
(21-25 Mart 2022) 

Sınav Saati 2.Ek Sınav Tarihi 
(18-22 Nisan 2022) 

Sınav Saati 

MAT1003 Analitik Geometri I Prof. Dr. Atakan Tuğkan YAKUT 21.03.2022 13.00-14.30 18.04.2022 15.00-.16.30 
MAT3003 Diferansiyel Geometri I Prof. Dr. Atakan Tuğkan YAKUT 21.03.2022 15.00-16.30 18.04.2022 13.00-14.30 
ATA1015 Atatürk İlk. ve İnkılâp Tarihi II  22.03.2022 10.00 19.04.2022 10.00 
MAT3009 Nümerik Analiz I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 13.00-15.00 19.04.2022 13.00-15.00 
MAT2005 Diferansiyel Denklemler I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 15.00-16.30 19.04.2022 15.00-16.30 
MAT3007 Bilgisayar Programlama I Prof. Dr. Adnan TUNA 22.03.2022 17.00-18.30 22.04.2022 14.45-16.00 
MAT1001 Analiz I Prof. Dr. Serkan KADER 23.03.2022 08.30-10.00 22.04.2022 09.00-10.30 
MAT4005 Kısmi Türevli Dif. Denklemler I Dr. Öğr. Üyesi Güldem YILDIZ  23.03.2022 10.30-12.00 19.04.2022 17.00-18.30 
MAT2001 Analiz III Prof. Dr. Ahmet EROĞLU 23.03.2022 13.00-14.30 21.04.2022 13.00-14.30 
MAT4011 Bağlantılı Uzaylar Dr. Öğr. Üyesi Ali Haydar KOCAMAN  23.03.2022 15.00-16.30 20.04.2022 15.00-16.30 
MAT3011 Genel Topoloji I Dr. Öğr. Üyesi Ali Haydar KOCAMAN 23.03.2022 16.30-18.00 21.04.2022 15.00-16.30 
MAT1005 Soyut Matematik I Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 08.30-09.30 21.04.2022 09.00-10.00 
MAT2011 Matematiksel Yazılımlar I  Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 09.45-10.30 21.04.2022 10.15.11.00 
MAT4009 Cebir III Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 10.45-12.00 18.04.2022 10.00-11.30 
MAT2007 Olasılık ve İstatistik I Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 12.00-13.30 20.04.2022 13.00-14.30 
MAT2003 Lineer Cebir I Dr. Öğr. Üyesi Meral YAŞAR KARTAL  24.03.2022 13.30-15.00 20.04.2022 09.00-10.30 
MAT3005 Cebir ve Sayılar Teorisi I Dr. Öğr. Üyesi Meral YAŞAR KARTAL  24.03.2022 15.00-16.00 20.04.2022 10.30-12.00 
MAT1007 Genel Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 25.03.2022 08.30-10.00 22.04.2022 16.00-17.30 
MAT2017 İktisadi Matematik I Öğr. Gör. Fevzi ÖZER  25.03.2022 10.30-11.30 22.04.2022 11.00-.12.00 
MAT4019 Dönüşümler ve Geometriler I Öğr. Gör. Fevzi ÖZER  25.03.2022 11.30-12.30 22.04.2022 13.30-14.30 
MAT3001 Kompleks Fonks. Teorisi I Doç. Dr. Hüseyin KAPLAN  25.03.2022 13.30-15.00 21.04.2022 11.15-12.45 
MAT4003 Fonksiyonel Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KAPLAN 25.03.2022 15.30-17.00 19.04.2022 18.00-19.30 
MAT4000 Bitirme Tezi ***      
***Kaldığı Derslerin sayısı beş (5) ten az olursa dönem içerisinde alınacaktır. 
  



GÜZ YARIYILI DERSLER 
Ayşegül BAHADIR 

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 1.Ek Sınav Tarihi 
(21-25 Mart 2022) 

Sınav Saati 2.Ek Sınav Tarihi 
(18-22 Nisan 2022) 

Sınav Saati 

MAT3009 Nümerik Analiz I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 13.00-15.00 19.04.2022 13.00-15.00 
MAT2005 Diferansiyel Denklemler I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 15.00-16.30 19.04.2022 15.00-16.30 
MAT4005 Kısmi Türevli Dif. Denklemler I Dr. Öğr. Üyesi Güldem YILDIZ  23.03.2022 10.30-12.00 19.04.2022 17.00-18.30 
MAT2001 Analiz III Prof. Dr. Ahmet EROĞLU 23.03.2022 13.00-14.30 21.04.2022 13.00-14.30 
MAT4009 Cebir III Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 10.45-12.00 18.04.2022 10.00-11.30 
MAT4003 Fonksiyonel Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KAPLAN 25.03.2022 15.30-17.00 19.04.2022 18.00-19.30 
  



GÜZ YARIYILI DERSLER 
ORHAN KOÇOĞLU 

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 1.Ek Sınav Tarihi 
(21-25 Mart 2022) 

Sınav Saati 2.Ek Sınav Tarihi 
(18-22 Nisan 2022) 

Sınav Saati 

403812 Matematik Tarihi Prof. Dr. Atakan Tuğkan YAKUT 21.03.2022 17.00-18.00 18.04.2022 17.00-18.00 
453121 Yabancı Dil I   22.03.2022 10.00 19.04.2022 10.00 
453505 Nümerik Analiz I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 13.00-15.00 19.04.2022 13.00-15.00 
453303 Diferansiyel Denklemler I Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 22.03.2022 15.00-16.30 19.04.2022 15.00-16.30 
453506 Kısmi Türevli Dif. Denklemler I Dr. Öğr. Üyesi Güldem YILDIZ  23.03.2022 10.30-12.00 19.04.2022 17.00-18.30 
453301 Analiz III Prof. Dr. Ahmet EROĞLU 23.03.2022 13.00-14.30 21.04.2022 13.00-14.30 
453703 Olasılık ve İstatistik I Doç. Dr. Osman KELEKCİ  24.03.2022 12.00-13.30 20.04.2022 13.00-14.30 
453503 Sayılar Teorisi ve Soyut Cebir Dr. Öğr. Üyesi Meral YAŞAR KARTAL 24.03.2022 15.00-16.00 20.04.2022 10.30-12.00 
453702 Reel Analiz I Prof. Dr. Ahmet EROĞLU 24.03.2022 16.15-17.45 21.04.2022 09.00-10.00 
403715 Dönüşüm ve Geometri Öğr. Gör. Fevzi ÖZER  25.03.2022 10.30-11.30 22.04.2022 13.30-14.30 
453713 Uygulamalı Matematik I Prof. Dr. Ahmet EROĞLU 25.03.2022 11.30-12.30 21.04.2022 10.15-11.00 
453501 Kompleks Fonks. Teorisi I Doç. Dr. Hüseyin KAPLAN  25.03.2022 13.30-15.00 21.04.2022 11.15-12.45 
453704 Fonksiyonel Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KAPLAN 25.03.2022 15.30-17.00 19.04.2022 18.00-19.30 
453801 Bitirme Tezi ***      

***Kaldığı Derslerin sayısı beş (5) ten az olursa dönem içerisinde alınacaktır. 
 


